
DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2384-Gestão do Fundo Financeiro da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31900100-APOSENTADORIAS E REFORMAS

2018.01725-4 Folha de Pagamento - Fundo Financeiro

*** *** *** 15601.0001.22.00066-2 10/11/2022 4.140,41 15601.0001.22.00269-2 10/11/2022 4.140,41 0,00

*** *** *** 15601.0001.22.00069-7 30/11/2022 9.892.146,50 15601.0001.22.00271-4 30/11/2022 333,82 9.891.812,68

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00272-2 30/11/2022 21,03 9.891.791,65

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00273-0 30/11/2022 3.245,33 9.888.546,32

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00274-9 30/11/2022 210.095,65 9.678.450,67

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00275-7 30/11/2022 797,14 9.677.653,53

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00276-5 30/11/2022 405.727,91 9.271.925,62

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00277-3 30/11/2022 46.090,84 9.225.834,78

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00278-1 30/11/2022 722.228,22 8.503.606,56

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00279-1 30/11/2022 5.120,39 8.498.486,17

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00280-3 30/11/2022 242.939,71 8.255.546,46

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00281-1 30/11/2022 13.197,86 8.242.348,60

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00282-1 30/11/2022 242,40 8.242.106,20

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00283-8 30/11/2022 1.418,48 8.240.687,72

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00285-4 30/11/2022 6.864.783,75 1.375.903,97

*** *** *** 15601.0001.22.00071-9 30/11/2022 9.142.411,47 15601.0001.22.00295-1 30/11/2022 3.007.586,48 6.134.824,99

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00297-8 30/11/2022 397.072,42 5.737.752,57

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00299-4 30/11/2022 16.924,38 5.720.828,19

PROJ/ATIV: 0,00 19.038.698,38 11.941.966,22 7.096.732,16
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DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2384-Gestão do Fundo Financeiro da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31900300-PENSÕES

2018.01725-4 Folha de Pagamento - Fundo Financeiro

*** *** *** 15601.0001.22.00068-9 30/11/2022 1.540.326,32 15601.0001.22.00286-2 30/11/2022 19.974,20 1.520.352,12

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00287-0 30/11/2022 79.148,53 1.441.203,59

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00288-9 30/11/2022 304,31 1.440.899,28

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00289-7 30/11/2022 1.255.072,45 185.826,83

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00290-0 30/11/2022 39.468,25 146.358,58

*** *** *** 15601.0001.22.00070-0 30/11/2022 1.340.279,56 15601.0001.22.00294-3 30/11/2022 32.797,03 1.307.482,53

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00296-1 30/11/2022 641.397,53 666.085,00

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.22.00298-6 30/11/2022 561.095,68 104.989,32

PROJ/ATIV: 0,00 2.880.605,88 2.629.257,98 251.347,90

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2384-Gestão do Fundo Financeiro da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31909200-PAGAMENTO DE PESSOAL EXERCÍCIO ANTERIOR

2001.00253-6 IPER  FINANCEIRO - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE RORAIMA

PROJ/ATIV: 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2384-Gestão do Fundo Financeiro da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 33903900-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
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DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

2011.00080-1 BANCO DO BRASIL S/A

PROJ/ATIV: 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2384-Gestão do Fundo Financeiro da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 33904700-OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS CONTRIBUTIVAS

2001.00856-9 MINISTERIO DA FAZENDA/RECEITA FEDERAL

*** *** *** 15601.0001.22.00067-0 25/11/2022 72.096,60 15601.0001.22.00270-6 25/11/2022 72.096,60 0,00

PROJ/ATIV: 0,00 72.096,60 72.096,60 0,00

TOTAL GERAL PROJ/ATIV: 0,00 21.991.400,86 14.643.320,80 7.348.080,06
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